
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 ZE DNE 7.11. 2018 
 
ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ:    70891095 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

II/610 Podolanka – Dřevčice, Dřevčice – Brandýs n.L., rekonstrukce. 

 
Zadavatel Vám dle § 98 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytuje vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 25: 
Žádáme zadavatele o uvedení správného množství měrných jednotek v pol. č. 014102 Poplatky za skládku 
v SO 020 Příprava území, neboť výpočet tohoto množství v pomocném výkazu výměr i v konečném výsledku 
je u této položky zcela chybný 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 25: 
Položka byla upravena v soupisu prací. Odpověď na dotaz je zodpovězen viz Vysvětlení 1 -  v bodě č. 9. 
 
V SO 020 je pol. č. 014102 Poplatky za skládku upravena. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 26: 
Žádáme zadavatele o přesnou specifikaci pol. č. 03710. Z popisu položky není jasné, v čem spočívá oprava 
povrchu vozovek v napojení na stávající komunikace o výměře 10 000 m2. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 26: 
Položka byla upravena v soupisu prací. Odpověď na dotaz je zodpovězen viz Vysvětlení 1 -   v bodě č. 2. 
 
Položka č. 03710 Pomoc práce zajišť nebo zříz objížďky a přístup cesty -  je doplněna textem v položce, kde 
jsou upřesněny podmínky a předpokládaný způsob opravy obrusné vrstvy v případě ověřeného rozsahu 
poškození komunikací v souvislosti se změnou organizace nebo trasy dopravy po dobu výstavby. 
V dokumentaci předběžně stanovený odhad 10000 m2 plochy vychází z odhadu možné délky poškození 
vozovky z důvodů vzniku dopravních kolon v místech s kyvadlovým provozem v obou směrech před 
realizovaným úsekem, nebo v případě nutnosti částečného využití nespecifikované objízdné trasy, která by 
mohla vyplynout z konkrétních podmínek při dořešení dopravně inženýrských opatření (DIO)  a 
z aktuálních podmínek vydání DIR před zahájením stavby 
 
V souvislosti s výše uvedenými dotazy zadavatel uveřejnil upravený soupis prací již s Vysvětlením 
č.1 ze dne 6.11. 
 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 05.12.2018 v 11:00 hodin 

 

 

 

 

 

Bc. Jan Chalupný  

Kontaktní osoba zadavatele 


		2018-11-07T08:26:30+0100
	Bc. Jan Chalupný




